

**A. PEDRO SILVA - COMERCIO E SERVIÇOS -ME**

CNPJ nº 15.016.539/0001-06

Rua do Comercio, nº 39, Centro, CEP: 65.292-000

Email: apedrosilva-comercio@hotmail.com/ Fone: (98) 98110-7243/98494-4566

Boa Vista do Gurupi – MA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	UN	ACHOCOLATADO DE 800G	NESCAU	48	16,50	792,00
2	KG	AÇÚCAR DE 1 kg	COMBATE	48	3,40	163,20
3	UN	ADOÇANTE 100 ml	ZERO CAL	16	3,20	51,20
4	CX	ÁGUA MINERAL 300 ml	AGUA DA MATA	80	13,00	1040,00
5	CX	ÁGUA MINERAL 500 ml	AGUA DA MATA	80	18,00	1440,00
6	UN	ÁGUA MINERAL GALÃO DE 20 lt	AGUA DA MATA	240	7,00	1680,00
7	PCT	BISCOITO ÁGUA E SAL 400G	HILEIA	96	6,20	595,20
8	PCT	BISCOITO DOCE 400G	HILEIA	96	4,50	432,00
9	UN	CAFÉ EM PÓ 250G	MARATA	48	4,60	220,80
10	CX	CHÁ DIVERSOS CAIXA COM 10 PACOTES	MARATA	96	9,50	912,00
11	UN	LEITE EM PÓ 400G	ITAMBÉ	96	7,40	710,40
12	CX	LEITE LÍQUIDO 1lt (CX COM 12 UN)	ITAMBÉ	12	72,00	864,00
13	UN	MARGARINA DE 500G	PRIMOR	32	6,00	192,00
14	CART	OVOS CARTELA COM 30 UNIDADES	AVINIL	30	15,00	450,00
15	UN	PÃO		3.000	0,50	1500,00
16	FD	PAPEL TOALHA COM 24 ROLOS	NEVE	20	135,00	2700,00
17	PCT	POLPA DE FRUTAS 1 kg (acerola, goiaba, maracujá)		96	12,00	1152,00
18	KG	PRESUNTO	SEARA	30	26,50	795,00
19	KG	QUEIJO	SEARA	30	42,00	1260,00
20	UN	REFRIGERANTE DE 2 lt	SCHIN	60	8,00	480,00
TOTAL =						R\$ 17.429,80

Boa Vista do Gurupi, 13 de Janeiro de 2021

Alexandro Pedro Silva
A P SILVA - ME

CNPJ 15.016.539/0001-06

Silvio Siniffes